

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					51,931,724	
間接工事費	20,097,378 + 25,022,910				45,120,288	
共通仮設費（計）	13,921,820 + 5,510,751 + 664,807				20,097,378	
共通仮設費（積上）					13,921,820	
共通仮設費（率）	$51,939,224 \times 10.61\% ((8.08\% \times 1.3) \times 1.01)$				5,510,751	
現場環境改善費	$51,938,049 \times 1.28\%$				664,807	
現場管理費	$72,029,102 \times 34.74\% ((28.38\% \times 1.2) \times 1.02)$				25,022,910	
工事原価	51,931,724 + 45,120,288				97,052,012	
一般管理費等	$97,052,012 \times 17.16\% (17.16\% \times 1.00) - 4,957$				16,649,168	
契約保証費	$97,052,012 \times 0.04\%$				38,820	
工事価格	97,052,012 + 16,649,168 + 38,820				113,740,000	
消費税等相当額	$113,740,000 \times 10.00\%$				11,374,000	
請負工事費	113,740,000 + 11,374,000				125,114,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					51,931,724	
用地造成					51,931,724	
撤去工					2,581,101	
削孔工					2,579,926	
削孔工					2,579,926	
1 削孔	削孔径φ75mm、L=20cm以上40cm未満【夜間】	孔	204.00	8,625	1,759,500	
2 削孔	削孔径φ75mm、L=40cm以上60cm未満【夜間】	孔	84.00	9,630	808,920	
3 穀積込	Con穀、As穀【昼間】	t	0.80	9,442	7,553	
4 穀運搬処理	Con穀、As穀 施工箇所～処分場【昼間】	t	0.80	4,942	3,953	
処分費					1,175	
処分費					1,175	
5 コンクリート穀処分	無筋【昼間】	t	0.70	1,500.00	1,050	
6 アスファルト穀処分	【昼間】	t	0.05	2,500.00	125	
地盤改良工					49,271,391	
薬液注入工					47,689,191	
薬液注入工					47,689,191	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 薬液注入工	改良範囲 H=3.0m【夜間】	本	279.00	170,929.00	47,689,191	
試験工					1,582,200	
試験工					1,582,200	
8 薬液注入工	改良範囲 H=3.0【夜間】	本	9.00	175,800.00	1,582,200	
復旧工					79,232	
復旧工					79,232	
復旧工					79,232	
9 モルタル充填	無収縮モルタル【夜間】	m ³	0.30	259,400	77,820	
10 アスファルト充填	t=5cm【夜間】	m ²	0.40	3,532	1,412	
共通仮設費(積上)					13,921,820	
共通仮設費(積上)					13,921,820	
共通仮設					13,921,820	
共通仮設費					12,677,320	
運搬費					12,677,320	
11 車上プラント運搬費	【夜間】	台	1.00	6,922,080.00	6,922,080	
12 給水車運搬費	【夜間】	台	1.00	4,480,240.00	4,480,240	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
13 注入設備据付・解体	【夜間】	台	1.00	1,275,000.00	1,275,000	
安全費					1,237,000	
安全費					1,237,000	
14 夜間照明費	投光車	式	1.00	1,237,000.00	1,237,000	
技術管理費					7,500	
技術管理費					7,500	
15 六価クロム溶出試験		式	1.00	7,500.00	7,500	

単価表・施工パッケージ

番号：1

名称：削孔 削孔径φ75mm、L=20cm以上40cm未満【夜間】

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔	削孔径φ75mm、L=20cm以上40cm未満【夜間】	孔	1.000	8,625	8,625		
合 計	作業能力：1.00孔			8,625	8,625		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2

名称：削孔 削孔径φ75mm、L=40cm以上60cm未満【夜間】

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔	削孔径φ75mm、L=40cm以上60cm未満【夜間】	孔	1.000	9,630	9,630		
合 計	作業能力：1.00孔			9,630	9,630		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3

名称：穀積込 Con穀、As穀【昼間】

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
穀積込	Con穀、As穀【昼間】	t	1.000	9,442	9,442		
合 計	作業能力：1.00t			9,442	9,442		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4

名称：穀運搬処理 Con穀、As穀 施工箇所～処分場【昼間】

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
穀運搬処理	Con穀、As穀 施工箇所～処分場【昼間】	t	1.000	4,942	4,942		
合 計	作業能力：1.00t			4,942	4,942		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：5

名称：コンクリート穀処分 無筋【昼間】

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	100.000	1,500.00	150,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,500.00	150,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：6

名称：アスファルト穀処分 【昼間】

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	100.000	2,500.00	250,000		
合 計	作業能力：100.00 t			2,500.00	250,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：7

名称：薬液注入工 改良範囲 H=3.0m【夜間】

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.137	41,950.00	5,747		
特殊作業員		人	0.822	41,360.00	33,997		
普通作業員		人	0.274	34,310.00	9,400		
注入材料	瞬結型	L	449.300	79.00	35,494		
注入材料	緩結型	L	898.500	62.00	55,707		
ボーリングマシン	油圧式5.5kw級	日	0.548	4,960.00	2,718		
薬液注入ポンプ	吐出量5～20ℓ/min×2(圧力9.8mPa)	日	0.548	3,090.00	1,693		
削孔消耗材料費	砂礫	m	0.300	1,964.00	589		
削孔消耗材料費	砂	m	5.000	822.00	4,110		
注入消耗材料費		kL	1.348	6,398.00	8,624		
諸経費	労、機、まるめ	%	24.000	53,545.00	12,850		
合 計	作業能力：1.00本			170,929.00	170,929		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：8

名称：薬液注入工 改良範囲 H=3.0【夜間】

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.244	41,950.00	10,235		
特殊作業員		人	0.732	41,360.00	30,275		
普通作業員		人	0.488	34,310.00	16,743		
注入材料	瞬結型	L	440.600	79.00	34,807		
注入材料	緩結型	L	881.100	62.00	54,628		
ボーリングマシン	油圧式5.5kw級	日	0.488	4,960.00	2,420		
薬液注入ポンプ	吐出量5～20ℓ/min×2(圧力9.8mPa)	日	0.488	3,090.00	1,507		
削孔消耗材料費	砂礫	m	0.300	1,964.00	589		
削孔消耗材料費	砂	m	3.300	822.00	2,712		
注入消耗材料費		K L	1.322	6,398.00	8,458		
諸雑費	労、機、まるめ	%	22.000	61,180.00	13,426		
合 計	作業能力：1.00本			175,800.00	175,800		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：9

名称：モルタル充填 無収縮モルタル【夜間】

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モルタル充填	無収縮モルタル【夜間】	m3	1.000	259,400	259,400		
合 計	作業能力：1.00m3			259,400	259,400		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：10
名称：アスファルト充填 t=5 c m【夜間】1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト充填	t=5 c m【夜間】	m 2	1.000	3,532	3,532		
合 計	作業能力：1.00m2			3,532	3,532		
労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469] 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：11
名称：車上プラント運搬費 【夜間】1台 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック	4 t 2.9 t 吊		120.000	57,684.00	6,922,080		
合 計	作業能力：1.00台			6,922,080.00	6,922,080		
労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469] 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：12
名称：給水車運搬費 【夜間】1台 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
散水車	3800ℓ	台	80.000	56,003.00	4,480,240		
合 計	作業能力：1.00台			4,480,240.00	4,480,240		
労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469] 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

単価表・施工パッケージ

番号：13

名称：注入設備据付・解体 【夜間】

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
注入技師		人	3.000	83,910.00	251,730		
一般土木工事世話役		人	3.000	41,950.00	125,850		
特殊作業員		人	18.000	41,360.00	744,480		
電工		人	3.000	39,860.00	119,580		
トラック	クレーン装置付4t車、2.9t吊	台	3.000	10,900.00	32,700		
諸雑費	まるめ	式	1.000	660.00	660		
合 計	作業能力：1.00台			1,275,000.00	1,275,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

番号：14

名称：夜間照明費 投光車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光車	1,000w 6灯 2t	日	75.000	9,100.00	682,500		
主燃料	軽油（トラック2t）	ℓ	300.000	149.00	44,700		
一般運転手	夜間（トラック2t）	人	10.000	36,410.00	364,100		
主燃料	軽油（発動発電機 10kVA）	ℓ	975.000	149.00	145,275		
諸雑費	まるめ	式	1.000	425.00	425		
合 計	作業能力：1.00式			1,237,000.00	1,237,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：15
名称：六価クロム溶出試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六価クロム溶出試験		検体	1.000	7,500.00	7,500		
合 計	作業能力：1.00式			7,500.00	7,500		

労務時間外補正：あり
労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし